
2060Q3/206003-2015-5832(1) 

№206003-2015-5832 

от 25 05 15 

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

от 25 мая 2015 года № 177 

О внесении изменения в постановление 
Правительства Ленинградской области 

от 20 октября 2014 года № 474 "Об учреждении 
ежемесячной именной стипендии Губернатора 

Ленинградской области для студентов-инвалидов, 
обучающихся в государственных профессиональных 
образовательных организациях и образовательных 
организациях высшего образования Ленинградской 
области, реализующих образовательные программы 

среднего профессионального образования" 

В целях совершенствования мер социальной поддержки 
студентов-инвалидов Правительство Ленинградской области 
п о с т а н о в л я е т : 

Внести в Порядок назначения и выплаты ежемесячной именной 
стипендии Губернатора Ленинградской области для студентов-инвалидов, 
обучающихся в государственных профессиональных образовательных 
организациях и образовательных организациях высшего образования 
Ленинградской области, реализующих образовательные программы 
среднего профессионального образования, утвержденный постановлением 
Правительства Ленинградской области от 20 октября 2014 года № 474, 
изменение, заменив в пункте 9 слова "распоряжением комитета" словами 
"правовым актом комитета". 

Временно исполняющий обязанности 
Губернатора Ленинградской области озденко 


